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6. sz. melléklet

Költség- ezer Ft

Cím Al- Jogc. Jogc. Elő Cím Al- Jogc. Jogc. Előirányzat Személyi Munkaad. Dologi Ellátottak Beruházás Felújítás vetési Hitel, Egyéb Összes 

cím csopt ir. cím csopt juttatás terh jár.szoc. kiadás pénzbeli Támogatás Támogatás Működési Támogatás Támogatás Felhalm. kiadások kölcsön- belföldi kiadás
       megnevezése hozzáj.adó juttatásaiállamh.belülállamh.kívül c. tartalék államh.belülállamh.kívül célú kölcs. összesen törlesztés finansz. kiad.

K1 K2 K3 K4 K6 K7 K911 K913-917

1 Önkormányzati kiadások
1 Költségvetési kiadások

3 Felújítási kiadások
2 Városüzemeltetés

1 Utcabútorok felújítása, cseréje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 0 0 50 000 0 0 50 000

Kötelező feladatok 50 000 50 000 50 000

Önként vállalt feladatok 0 0

Államigazgatási feladatok 0 0

2 Játszótér felújítási és fejlesztési keret 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130 000 0 0 130 000 0 0 130 000

Kötelező feladatok 130 000 130 000 130 000

Önként vállalt feladatok 0 0

Államigazgatási feladatok 0 0

3 Kiskerti útkeret 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 774 0 0 26 774 0 0 26 774

Kötelező feladatok 26 774 26 774 26 774

Önként vállalt feladatok 0 0

Államigazgatási feladatok 0 0
4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 000 0 0 39 000 0 0 39 000

Kötelező feladatok 39 000 39 000 39 000

Önként vállalt feladatok 0 0

Államigazgatási feladatok 0 0

5 Közterületi közl és vízelvezetési problémák kezelése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 282 0 0 93 282 0 0 93 282

Kötelező feladatok 93 282 93 282 93 282

Önként vállalt feladatok 0 0

Államigazgatási feladatok 0 0

6 Csapadékvíz elvezető létesítmények felújítása, létesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000 0 0 60 000 0 0 60 000

Kötelező feladatok 60 000 60 000 60 000

Önként vállalt feladatok 0 0

Államigazgatási feladatok 0 0

7 Szegedi Vásár és Piac Kft. üzemeltetési szerződés szer felújítás elsz. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 0 0 10 000 0 0 10 000

Kötelező feladatok 0 0

Önként vállalt feladatok 10 000 10 000 10 000

Államigazgatási feladatok 0 0

8 Önkormányzati épületek statikai vizsgálata 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900 0 0 900

Kötelező feladatok 0 0

Önként vállalt feladatok 900 0 900 900

Államigazgatási feladatok 0 0

9 Nem lakás céljára szolgáló ingatlanok felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 728 0 0 23 728 0 0 23 728

Kötelező feladatok 0 0

Önként vállalt feladatok 23 728 23 728 23 728

Államigazgatási feladatok 0 0

10 Gyalogátkelők biztonságosabbá tétele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 500 0 0 57 500 0 0 57 500

Kötelező feladatok 57 500 57 500 57 500

Önként vállalt feladatok 0 0

Államigazgatási feladatok 0 0

11 Közvilágítás és térvilágítás energetikai felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 327 0 0 55 327 0 0 55 327

Kötelező feladatok 55 327 55 327 55 327

Önként vállalt feladatok 0 0

Államigazgatási feladatok 0 0

Egyéb felhalmozási célú kiadás

száma

K5 K8

Közterületek rekonstrukciója

Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó 2022. évi felújítási kiadások
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Egyéb működési célú kiadás
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12 Forgalmi jelzőlámpák felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 997 0 0 26 997 0 0 26 997

Kötelező feladatok 26 997 26 997 26 997

Önként vállalt feladatok 0 0

Államigazgatási feladatok 0 0
Városüzemeltetés összesen 0 0 900 0 0 0 0 0 0 572 608 0 0 573 508 0 0 573 508

Kötelező feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538 880 0 0 538 880 0 0 538 880
Önként vállalt feladatok 0 0 900 0 0 0 0 0 0 33 728 0 0 34 628 0 0 34 628
Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Egészségügyi feladatok
1 Orvosi rendelők felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 570 0 0 12 570 0 0 12 570

Kötelező feladatok 12 570 12 570 12 570
Önként vállalt feladatok 0 0
Államigazgatási feladatok 0 0

Egészségügyi feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 570 0 0 12 570 0 0 12 570
Kötelező feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 570 0 0 12 570 0 0 12 570
Önként vállalt feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Szociális ellátás

1 Szociális intézmények felújítási kerete 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 000 0 0 6 000 0 0 6 000
Kötelező feladatok 6 000 6 000 6 000
Önként vállalt feladatok 0 0
Államigazgatási feladatok 0 0

Szociális ellátás összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 000 0 0 6 000 0 0 6 000
Kötelező feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 000 0 0 6 000 0 0 6 000
Önként vállalt feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Köznevelési és ifjúsági feladatok

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kötelező feladatok 0 0
Önként vállalt feladatok 0 0
Államigazgatási feladatok 0 0

Köznevelési és ifjúsági feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kötelező feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Önként vállalt feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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7 Kulturális feladatok

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kötelező feladatok 0 0
Önként vállalt feladatok 0 0
Államigazgatási feladatok 0 0

Kulturális feladatok összesen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kötelező feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Önként vállalt feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Egyéb feladatok

1 Intervenciós keret 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 890 0 0 68 890 0 0 68 890

Kötelező feladatok 0 0

Önként vállalt feladatok 68 890 68 890 68 890

Államigazgatási feladatok 0 0

2 Intézmények felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77 372 0 0 77 372 0 0 77 372

Kötelező feladatok 0 0

Önként vállalt feladatok 77 372 77 372 77 372

Államigazgatási feladatok 0 0

3 Polgármesteri Hivatal Szürke ház felújítás tervezés 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 566 0 0 8 566 0 0 8 566

Kötelező feladatok 0 0

Önként vállalt feladatok 8 566 8 566 8 566

Államigazgatási feladatok 0 0

4 Széchenyi tér 11. szondázó falfestés kutatás 0 0 25 901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 901 0 0 25 901

Kötelező feladatok 0 0

Önként vállalt feladatok 25 901 25 901 25 901

Államigazgatási feladatok 0 0
Egyéb feladatok összesen 0 0 25 901 0 0 0 0 0 0 154 828 0 0 180 729 0 0 180 729

Kötelező feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Önként vállalt feladatok 0 0 25 901 0 0 0 0 0 0 154 828 0 0 180 729 0 0 180 729
Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó felújítási kiadások összesen 0 0 26 801 0 0 0 0 0 0 746 006 0 0 772 807 0 0 772 807

Kötelező feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 557 450 0 0 557 450 0 0 557 450
Önként vállalt feladatok 0 0 26 801 0 0 0 0 0 0 188 556 0 0 215 357 0 0 215 357
Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


